
UCHWAŁA Nr LIV/383/2010

RADY MIEJSKIEJW KAZIMIERZY WIElKIEJ

z dnia 22 czerwca 2010r.

w sprawie wystąpienia do Wojewody Świętokrzyskiego z wnioskiem o przekazanie gruntu
stanowiącego własność Skarbu Państwa na rzecz Gminy Kazimierza Wielka.

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt.9 lit.a ustawy z dnia 8 marca 1990r.o samorządzie gminnym (Dz.

U. z 2001r. Nr. 142, poz.1591 z póź. zm.), art. 5 ust. 4 ustawy z dnia 10 maja 1990r. Przepisy

wprowadzające ustawę o samorządzie terytorialnym i ustawę o pracownikach samorządowych (Dz.

U. Nr 32 ,poz.191 z póź. zm.) i art.6 pkt.6,art.13 ust.2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce

nieruchomościami (Dz.U. z 2004r. Nr 261, poz. 2603 z póź. zm.) uchwala się co następuje:

§.1.

l.Gmina Kazimierza Wilka występuje z wnioskiem do Wojewody Świętokrzyskiego o przekazanie jej

na własność dwóch działek gruntu położonych w Kazimierzy Wielkiej przy ul. Głowackiego,

oznaczonych w ewidencji nr 463/5 o pow. 1,6785ha i nr 2617 o powierzchni 0,0078ha stanowiących

własność Skarbu Państwa.

2. Dwie działki gruntu, o których mowa w ust, 1 niniejszego paragrafu są niezbędne Gminie

Kazimierza Wielka do realizacji jej zadań własnych.

§.2.

Zobowiązuje się Burmistrza Miasta i Gminy do wystąpienia z wnioskiem do Wojewody

Świętokrzyskiego o przekazanie na rzecz Gminy Kazimierza Wielka dwóch działek gruntu, o których

mowa w §1 niniejszej uchwały.

§.3.

r> Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy.

§.4.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący

Rady Miejskiej:

...,
-:

Krzysztof Magnes


